SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN YDCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BV-VTYT

V/v mời báo giá vật tư y tế,

hóa chất, sinh phẩm y tế để

triển khai công tác đấu thầu

giai đoạn 2023-2024 tại Bệnh

viện YDCT

Hà Giang, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, nhập khẩu và kinh doanh vật tư y tế,

hóa chất, sinh phẩm y tế trên toàn quốc (các Quý doanh

nghiệp).

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH-13 ngày 26/11/2013; Căn cứ Nghị định

số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/07/2020 của Bộ Y tế quy định

một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC, ngày 31/05/2022 của Bộ Tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016

của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT-BYT ngày 06/12/2022 của Bộ Y tế về việc

bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch

ban hành;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Chính phủ về việc tiếp

tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

2

Căn cứ Công văn số 302/SYT-NVD ngày 20/02/2023 của Sở Y tế Hà Giang

về việc triển khai thực hiện mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm y tế tại các đơn

vị y tế;

Căn cứ biên bản họp ngày 09/03/2023 của Hội đồng khoa học Bệnh viện Y

dược cổ truyền tỉnh Hà Giang về việc lấy ý kiến xây dựng nhu cầu sử dụng vật tư y

tế, hóa chất, sinh phẩm y tế trong 12 tháng (Từ 01/7/2023 đến 30/6/2024),

Để cập nhật tình hình giá trên thị trường, khả năng cung ứng vật tư y tế, hóa

chất, sinh phẩm y tế trong giai đoạn 2023 - 2024 và là cơ sở để xây dựng kế hoạch

lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Hà Giang trân trọng thông tin

và đề nghị các Quý doanh nghiệp xem xét, đối chiếu phạm vi kinh doanh, quy mô

kinh doanh, cung cấp thông tin về giá vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm y tế (Có phụ

lục kèm theo) theo các nội dung sau:

1. Báo giá đề nghị cung cấp:

 - Báo giá chỉ được xem xét khi điền chính xác các nội dung theo biểu mẫu và

hướng dẫn gửi kèm.

- Bản cứng báo giá phải được người đại diện hợp pháp của doanh nghiệp ký

xác nhận và đóng dấu đủ từng trang của báo giá và gửi về  Phòng VT-TBYT Bệnh

viện Y dược cổ truyền tỉnh Hà Giang; bản điện tử gửi về địa chỉ hòm thư:

benhvienyhcthg@gmail.com

- Các tài liệu liên quan nếu có (chỉ gửi bản điện tử địa chỉ hòm thư

benhvienyhcthg@gmail.com): bản scan các quyết định trúng thầu, thông tin 2 pháp

lý của nhà thầu, danh mục các địa chỉ tra cứu thông tin,...

2. Thời gian, địa điểm nhận báo giá:

- Thời gian: Giờ hành chính các ngày làm việc từ ngày 21/3/2023 đến hết ngày

31/3/2023.

- Địa điểm: Phòng VT-TBYT, Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (Địa

chỉ: Đường 3/2 - Tổ 8 - Phường Quang Trung - TP Hà Giang - tỉnh Hà Giang. Số

điện thoại: 02193.810.787).

Vậy Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Hà Giang trọng thông báo đến các Quý

doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Cổng TTĐT Sở Y tế;

 - Website bệnh viện;

 - Lưu: VT, VTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đức

mailto:benhvienyhcthg@gmail.com
mailto:benhvienyhcthg@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:12:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Công Thành<ncthanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T14:07:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Thị Đức<ntduc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T14:11:42+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T14:11:45+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T14:11:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T14:11:59+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!